
 

 

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16) i članka 55. 

Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 1/12, 1/13 i 3/13 - 

pročišćeni tekst), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 1. veljače 2018. godine, donio je 

 

 

ODLUKU 

o dopuni Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremi  

i provedbu postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s tehničkom  

dokumentacijom za obiteljski zabavni centar 

 

 

I. 

 

U Odluci o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremi i provedbu 

postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s tehničkom dokumentacijom za obiteljski 

zabavni centar, KLASA: 910-01/17-01/0007, URBROJ: 2137/01-04-01/1-17-10, od 

13.12.2017. godine, u točki III., iza točke 3., dodaju se nove točke 4. i 5. koje glase:  

„4. Maja Petričec, dipl. oec., stručna suradnica (posjeduje certifikat u području javne nabave), 

Regionalna energetska agencija Sjever, 

5. Nebojša Kalanj, dipl. oec., viši stručni suradnik za europske poslove i održivi razvoj, Grad 

Koprivnica,“. 

Dosadašnje točke 4. i  5.postaju nove točke 6. i 7.  

 

 

KLASA: 910-01/17-01/0007 

URBROJ: 2137/01-05-02/1-18-16 

Koprivnica, 01.02.2018. 

 

  

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

Za potrebe provedbe postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s tehničkom 

dokumentacijom za obiteljski zabavni centar, u stručno povjerenstvo dodaju se Maja Petričec, 

dipl.oec., stručna suradnica iz Regionalne energetske agencije Sjever te Nebojša Kalanj, 

dipl.oec. iz Grada Koprivnice. Kao osoba koja posjeduje certifikat u području javne nabave, 

Maja Petričec sudjelovat će u postupku otvaranja ponuda s obzirom na odsutnost Dijane 

Jakopanec, dipl. iur., koja kao članica povjerenstva posjeduje certifikat u području javne 

nabave. Nebojša Kalanj ima dugogodišnje iskustvo u provođenju postupaka javne nabave 

stoga se dodaje u povjerenstvo kako bi sudjelovao pri otvaranju te ocjeni ponuda. 

            S obzirom na navedeno, predlaže se Gradonačelniku Mišelu Jakšiću, dipl.oec. 

donošenje Odluke o izmjeni odluke o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za 

pripremu i provedbu postupka javne nabave za studiju izvodljivosti s tehničkom 

dokumentacijom za obiteljski zabavni centar. 

 

 

 

 

Upravni odjel za financije, gospodarstvo 

i europske poslove:  

 

PROČELNIK: 

 

Zdravko Punčikar, dipl. oec. 

 

 


